
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КУЗНЕЦОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

02 июля 2021г. № 49-од

д. Кузнецово

«О зачислении учащихся в I класс»

• На основании заявления родителей, законных представителей, в соответствии с 
Правилами приема обучающихся в МКОУ «Кузнецовская ООШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в первый класс на 2021-2022 учебный год следующих учащихся:

1. Байбакова Полина Владимировна
2. Костарева Елена Дмитриевна
3. Костарева Людмила Дмитриевна
4. Корякин Александр Михайлович
5. Маркелова Раиса Михайловна
6. Першина Василиса Юрьевна
7. Храмцов Семен Сергеевич

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.


